
UCHWALA NRXVn/80/2015
RADY GMINY W DASZYNIEw Daerynlo

z dnia 25 wrzesnia 2015 r.

w sprawie poboru podatkow i opiat w drodze inkasa oraz okreslenia wysokosci wynagrodzenia

Na podstawie art. 18ust2 pkt.8, art. 40ust.l i art. 41 list. 1 ustawy z dnia 8 niarca 1990 r. o sarnorzadzie
grninnym (tj. Dz. U. 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) art. 6 ust.12 i art. 19 pkt
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych (tj. Dz. U. 201.4 r. poz. 849, zm. z 2015 r. poz.
528.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. 2013 r. poz. 1381, zm. z 2014 r.
poz. 40.) oraz art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 pazdziernika 2002 r. o podatku lesnym (tj. Dz. U. 2013 r. poz. 465)
w zw. z ait. 9, art.28 §4, art. 31 i art. 47 § 1,2 i 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj.
Dz. U. 2015 r. poz. 613, zm. z 2014 r. poz. 183.) Rada Gminy w Daszynie uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zarzajdza si§ pobor w drodze inkasa:

1) podatku od nieruchomosci od osob fizycznych,

2) podatku rolnego od osob fizycznych,

3) podatku lesnego od osob fizycznych,

4) oplaty od posiadania psow.

§ 2. Na inkasentow wyznacza siq sottysow zgodnie z zalacznikiem do uchwaly.

§ 3. Pobrane kwoty inkasent jest zobowiazany wplacic w kasie Urz^du Gminy lub odprowadzic na rachunek
bankovv'y Urz^du Gminy w terminie 6 dni nast^pujacych po dniu, w ktorym zgodnie z przepisami prawa
podatkowego wpiata podatku powinna nastapic.

§ 4. Zarzadzenie poboru podatkow i oplat w drodze inkasa nie wyklucza uiszczenia naleznosci przez
podatnikow bezposrednio w kasie Urz^du Gminy lub na wlasciwy rachunek bankowy.

§ 5. Umocowanie inkasenta automatycznie wygasa z chwila_utraty funkcji, z ktora_bylo zwiazane wyznaczenie
na inkasenta.

§6. Ustala si§ wynagrodzenie za inkaso w podatkach i oplatach lokalnych w wysokosci 5% zainkasowanej
kwoty.

§ 7. Wykonanie uchwaly po\vierza si? Wojtowi Grnhiy Daszyna.

§ 8. Traca_moc:

- uchwala Nr XXI/107/2004 Rady Gminy w Daszynie z dnia 30 lipca 2004 roku w sprawie poboru podatkow:
rolnego, od rueruchomosci i lesnego, dokonyv-'anego przez sohtysow w drodze mkasa i okreslenia wysokosci
wynagr odzeni a,

-uchwala Nr X/44/2011 Rady Gminy w Daszynie z dnia 13 czerwca 2011 r. zmieniaja_ca uchwaly w sprawie
poboru podatkow: rolnego, od nieruchomosci i lesnego, dokonywanego przez sottysow w drodze inkasa
i okreslenia wysokosci wynagrodzenia,

-uchwala Nr 188/XXXJII/2001 Rady Gminy wDaszynie z dnia 27listopada 2001 r. w sprawie wyznaczenia
tenninu platnosci podatkow dla inkasentow.

§ 9. Uchwala wchodzi w zycie po upfywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urz^dowym
Wojewodztwa Lodzkiego, z wyjatkiem § 1 pkt 4, ktory wchodzi w zycie z dniern 1 stycznia 2016 r.
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Zalapznik
Do udiwafy nr XVII/80/2015

Rady Grniny w Daszynie z dnia 25 wrzesnia 2015 r.

LISTA SOLTYSOW - INKASENTOW PODATKOW I OPLAT
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Nazwa Solectwra

Daszyna

Drzykozy

Gasiorow

Jablonna

Jackow

Jaroch6w

Jarochowek

Koryta

Kr^zelewice

Lubno

Mazew

Mazew Kolonia

Nowa Zelazna

Stara Zelazna

Nowy Slawoszew

Stary Slawoszew

Os^dowice

Rz^dkow

Siedlew

Upale

Imi^ i naz>visko sottysa - inkasenta

Maria Cieslinska

Jan Ga_siorowicz

Krzysztof Gasiorowicz

Miroslawa Adamczyk

Piotr Paluszkiewicz

BeataMalarska

Andrzej Pietrzykowski

Zdzislaw Rakowski

Kazimiera Matusiak

Renata Krokos

Jan Walczak

Wojciecb. Kordos

Dariusz Kaczmarek

Wieslaw Sikorski

Barbara Tomczak

Barbara Tomczak

Mi chat Bawej

Andrzej Olesinski

Elzbieta Zorawicz

Boguslawa Kaganiec
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